Datum: 05.
Beginn: 19:

Jahreshauptversammlung

der Handballabteilung des SuS — Olfen 1927 e. V.

Marz 2026
30 Uhr im SuS —In -Treff

Tagesordnung

w 0 N oo U bk

11.
12.
13.
14.

BegriRung

Wahl eines Protokollfuhrers/-in

Feststellung der ordnungsgemalien Einberufung und Beschlussfahigkeit der
Versammlung

Bekanntgabe und Genehmigung der Tagesordnung

Bericht des Abteilungsvorstands

Bericht des Kassierers

Bericht der Kassenpriifer

Wahl eines Versammlungsleiters/in

Entlastung des Vorstandes

. Wahlen des Vorstandes

Wahl der Kassenprifer
Bericht zu den Mannschaften, der Jugendarbeit
Antrage

Verschiedenes / Termine



